
ZARZĄDZENIE Nr 186/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 7 października 2022 r. 
 

 
w sprawie zasad zmian budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy  

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  

poz. 1005, poz. 1079) oraz z związku z art. 230 ust.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 

poz. 1768, poz. 1725) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  

oraz kierownicy referatów i samodzielne stanowiska Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

odpowiedzialni za nadzór nad realizacją budżetu w zakresie swojej działalności 

merytorycznej wnioskują o dokonanie zmian w budżecie i załącznikach do uchwały 

budżetowej w zakresie:  

1)  dochodów, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1, 

2) wydatków, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2, 

3) wydatków na zadania ujęte w WPF i limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 3, 

4) przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 4, 

5) dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5. 

2. Propozycja zmiany planu wydatków nie może spowodować aby zaangażowanie 

wydatków w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej było wyższe od planu 

wydatków po zmianie. 



3. Wnioski należy złożyć odrębnie do zmian zarządzeniem Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

i uchwałą Rady Miasta Pruszcz Gdański, w terminie: 

1)  21 dni przed sesją, wymagające zmian Rady Miasta, 

2)  na bieżąco, wymagające zmian Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

4. Referat Księgowości Budżetowej informuje kierowników jednostek i komórek   

organizacyjnych oraz samodzielne stanowiska, wymienionych w § 1 o zmianach  

w terminie 7 dni od ich podjęcia. 

5. Kierownicy jednostek organizacyjnych są informowani o zmianach przy użyciu 

elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 153/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 czerwca  

2015 roku w sprawie zasad zmian budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


